Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»
по основной деятельности
Распоряжение

[bookmark: _GoBack]                01.06.2021                                                                             № 16

О подотчетных лицах

1. В целях обеспечения контроля за использованием подотчетных сумм по итогам республиканского конкурса за 2020 год по постановлению Правительства Республики Бурятия №244 от 29.05.2014г «О республиканском конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» подотчетные денежные средства выдавать следующим председателям ТОСов администрации МО СП «Кусотинское»:
1. ТОС «Туяа» -    Чимитовой Сэсэгме Жамсоевне
1. ТОС «Соел» -   Бимбаевой Санжиме Будажаповне
1. ТОС «Аршан»- Бимбаевой Санжиме Будажаповне
1. ТОС «Байса» - Бимбаеву Баиру Будажаповичу
2. Выдачу денежных средств в подотчет производить путем перечисления на расчетный счет подотчетных лиц на основании заявления.
3. Представлять авансовые отчеты об израсходовании подотчетных сумм не позднее 10 рабочих дней со дня получения аванса
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Бимбаеву О.Д.

 Глава МО СП «Кусотинское»                                        О.В.Балсанова